湖 南 省 教 育 厅
转发《湖南省工业和信息化厅关于组织申报

音视频技术典型应用案例的通知》

各市州教育（体）局、高等学校、委厅各直属单位：

现将《湖南省工业和信息化厅关于组织申报音视频技术典型

应用案例的通知》转发给你们，请各单位结合实际积极组织申报，

认真填写《音视频技术典型应用案例申报书》，于 4月 18日前将

申报材料纸质版（一式 2 份）报送至厅发展规划处，同时将电子

版（pdf、word版本各 1份）发送至指定邮箱，县市区教育行政部

门及中小学申报的应用案例由市州教育（体）局统一汇总后报送

我厅，各高等学校和委厅直属单位申报的案例直接报送我厅，我

厅将择优推荐至省工业与信息化厅。

联系人：省教育厅发展规划处 甘敏 叶思嘉

联系电话及邮箱：0731-84820939，hnjytwxb@hnedu.cn
邮寄地址：长沙市东二环二段 238号湖南省教育厅发展规划

处 607办公室。

湖南省教育厅

2024年 4月 2日

（此件依申请公开）

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—